РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Мурманская область

Совет депутатов городского поселения

 Туманный Кольского района

РЕШЕНИЕ

« _25__» декабря  2015года

  № _139___

г.п. Туманный
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района от 25.03.2010 № 173 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в части вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,  Уставом городского поселения Туманный,  и на основании протеста Прокуратуры Кольского района от 03.12.2015 № 7-404В - 2015, Совет депутатов решил:
1.Внести в решение Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района от 25.03.2010 года № 173 «О налоге на имущество физических лиц» (в редакции решения Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района от 12.11.2010 года № 201, 31.03.2014 №41) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Исчисление налога производится налоговыми органами. Налоговые уведомления об уплате налога вручаются плательщикам налоговыми органами в порядке и сроки, которые устанавливаются Налоговым кодексом Российской Федерации.

Налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Туманный  12.11.2010 года № 201 «О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района от 25.03.2010 № 173 «О налоге на имущество физических лиц.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Туманный Кольского района в сети «Интернет».
4.  Настоящее Решение вступает в силу  со дня его официального опубликования,

.

Глава городского поселения

Туманный Кольского района

Т.А. Антоненко